Actioes  
 nō sunt  
 bōa mo-  
 bilita  
 nec imo-  
 bilita.

Lex sp  
 certa est  
 de euen-  
 tu.

f. iii

Prima pars florum

missaria . et ideo non variatur ex  
 tēpore sed est vniformis: et in vnu  
 casum potest omitti. facit qđ sta-  
 tum dixi. s. in vers. et p hoc patet  
 respōsio. zc. Adanc materiā z que  
 circa eam possent queri prosequere  
 letius. vt per Bar. vbi. s. et la-  
 tissime. vt p Bal. in. d. l. pab. in  
 pñ. mō ergo reuocemus in dubiis  
 istū passum. zc. itē vt per Angelū  
 are. in. d. s. fina. in vers. qđo ergo  
 quādo fit substitutio compendio-  
 sa. zc. Tertio reuoco in dubiis  
 quid de ista substitutiōe. Si An.  
 quādocumq; decesserit sine liberis  
 frā. sit heres: do nū? Rolā  
 din. s. in pñ. secunda forma talis  
 est. tenet q; talis substitutio semp  
 est fidei cōmissaria. Adde q; ita te-  
 net etiam. d. glo. in verbo fidei cō-  
 missi. l. d. l. pab. idē tenet Imo.  
 in. c. raynuti. de testa. Sz Dy. et  
 alij dicūt hoc esse falsuz. vt refert  
 Bar. in. d. l. cēturio. in vers. quid  
 si testator: sic substituit quicūq; zc.  
 et 3 casū. d. l. cēturio. vbi fuerunt  
 apposta illa sba sine liberis: z tñ  
 valet iure cōi intra tēpora puber-  
 tatis. nec etiāz illa sba hñt indu-  
 cere fidei cōmissariāz substitōnem.  
 nā pgruūt pupillari etati. pstat ei  
 pupillū decedere sine liberis. pro  
 ista opinione ē etiā casus expřsus  
 in. d. c. i. de testa. l. vi. vbi pterea  
 dī q; i substitōib; semp ē inter pta-  
 tio faciēda vt substitutio directa  
 intelligat potē q; obliqua: dūmō  
 earū verbis et psonis pueniat isti-  
 tutis: sic est i pposito: ergo. istud  
 vult etiā glo. in. s. fina. insti. de pu-  
 pil. sub. vide lati. p bar. vbi supra  
 et bal. in. d. l. pab. i. s. tertio glo.  
 dicit q; qñ cōditio sine liberis. zc.  
 et p Johā. an. in. d. c. i. in. nouella  
 Aduerte q; ea q; circa hāc formā  
 dicunt debent etiā dici circa illaz  
 formā quā ponit idē dñs Rolan-  
 din. supra in pñ. tertia forma ta-  
 lia verba habet. zc. cū nō sit disse-

retia inter sbbū heres esto: et ver-  
 bū instituo. vt infra patebit. ¶ Et  
 materiā huius ppendiose substitu-  
 tionis: que pfecto difficilis et in-  
 tricata est. plene intelligas distin-  
 gue: qz aut substitutio ppendiosa  
 fit a milite. aut a pagano. si a mi-  
 lite tūc aut fit per verba mere di-  
 recta: vt qz dixit testator: si filius  
 meus quādocumq; decesserit talis  
 sit heres aut tales heredem facio  
 aut talē instituo. z valet iure dire-  
 cto sp ex pūlegio militis. z si iuo-  
 rias filij in pupillari etate substi-  
 tutus habebit omnia bona tā pñs q;  
 filij. si vero in adulta mouat etate  
 tūc caput dūtarat bona patris  
 cū fructib; in hereditate inuēris  
 dicta. l. centurio. et. l. miles etiam  
 his. iūcta ibi glo. et. l. miles ita. s.  
 i. ff. de mili. testa. z. l. in testamēto  
 i. C. illo. et. nec hoc casu obliqua  
 huiusmodi substitutio licz mater  
 sit in medio. vt dicit Bar. i. d. l. cē-  
 turio. in prima oppositione ad se-  
 cūidā partē illi legis. ¶ Et obstat  
 sepe dicta. l. pab. vbi. post puber-  
 tatē obliqua: qz ibi fm Bar. fuit  
 facta p verbū cōmune: scz substi-  
 tutio: nō p verbū directū. vel dic q;  
 licz ibi fuit sbbū directū iure gen-  
 titū: non tñ fuit directum ciuile de  
 quo supra dictū est. ¶ Vel dic q; ibi  
 nō fuit testamentū factū iure mi-  
 litari. de quo dixi. s. post pncipiū  
 presentis additionis. ¶ Et fit per  
 sba mere obliqua. vt qz testator  
 dixit rogo heredē vt hereditates  
 quādocumq; decesserit restituat  
 tali. et semp est fidei cōmissaria. l.  
 coheredi. s. cū filie. ff. de vul. ¶ Et  
 fit p verba cōia: vt qz dixit testa-  
 tor: si filij meus quādocumq; decesse-  
 rit substituo ei casus: et tunc si ma-  
 ter est in medio et filij adulti mo-  
 riatur talis substitutio fauore ma-  
 tris obliqua: et ē fidei cōmissaria  
 dicta. l. pccibus. in fine fm vnuz  
 intellectū: als semp valet iure di-